
AHMAD TEA LONDON ENGLISH BREAKFAST 100 x 2 g

» KÁVA a ČAJ » ČAJ » Černý

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:43
1/1

Kód produktu 1022760 
EAN 054881007924 

Vychutnejte si skvost britské čajové kultury a jednu z
nejpopulárnějších černých čajových směsí. Jak sám název
napovídá, je velice oblíbenou součástí nejedné snídaně.
Typická intenzivní chuť je často zjemňovaná mlékem a
cukrem. Spolehlivě vás probere brzy po ránu, bude skvělým
doplňkem snídaně a uspokojí chuťové buňky i během oběda
nebo při odpolední svačině.Tato velmi oblíbená čajová směs
je tvořena pečlivě vybranou kombinací tradičních čajů –
indický Assam, který dává čaji typickou zlatavou barvu a plné
aroma, doplněný o osvěžující Ceylon a robustní keňský čaj.
Jedná se o nápoj, který ráno povzbudí vaše smysly a skvěle
doplní nejen vaši snídani. Možná vás překvapí, že tento čaj
má původ v americké koloniální historii a získal si svou oblibu
mezi britskými osadníky.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Objem 20 ml


